КЫРГЫЗ РЕСПУКЛИКАСЫИКШ
БИЛИМ БЕРУY ЖАНА
ИЛИМ МИНИСТРЛИГИ

И, PA33AKGB атындагы !
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК

ТЕХ НИК А ЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ У НИВЕРСИТЕТ

им. И, PA33AKGBA

Б У Й Р У К
П Р И К А З

P*t- Ob, Бишкек ш.
г. Бишкек

«Об обучении студентов
но академической мобильности»

На основании Договора о сотрудничестве между Кыргызским
государственным техническим университетом им. И. Разззакова и
Кыргызским национальным университетом им. Ж. Баласагына

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять нижеследующих магистрантов Кыргызского национального
университета им. Ж. Баласагына на весенний семестр 2023-2024 учебного года
по-программе академической мобильности на бесп латной основе:

№ ФИО уровень Направление подготовки
/ специальность

курс группа

1. Абдыкадырова
Элнура
Омуркуловна

магистратура 700400 Управление
качеством

1 У Км-1 -23(КНУ )

2. У сонова Жаиара
Усоновна

магистратура 700400 Управление
качеством

1 УКм-1-23(КНУ)

Основание: письмо ректора К НУ им. Ж. Баласагына.
2. Ответственность за организацию учебного процесса возложить на

директора ИСОП Борукеева Т.С. и директора ВШЭБ Сыдыкову Ч. К.
3. Ответственность за оформление документов и сопровождение

деятельности студентов академической мобильности возложить на зав.
сектором академической мобильности Шорохову Н.А.

4. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по
академической работе Сырымбекову Э. И.

Ректор М. К. Чыныбаев